BILIF MENERIMA ANUGERAH GLOBAL GOOD GOVERNANCE (3G) 2024 & MENGADAKAN

LAWATAN KERJA KE BANGKO SENTRAL NG PILIPINAS DAN THE INSURANCE COMMISSION

Isnin, 20 Syawal 1445H bersamaan dengan 29 April 2024M

1. Brunei Institute of Leadership & Islamic Finance (BILIF) telah menerima anugerah Global

Good Governance (3G) bagi kategori “3G Championship Award in Education 2024” dan “3G

Human Resource Development Award 2024” semasa acara tahunan 3G Awards Ceremony

kali ke-9 yang telah diadakan di Shangri-la, The Fort Manila, Republik Filipina pada hari

Isnin, 20 Syawal 1445H bersamaan dengan 29 April 2024M.

2. Hadir untuk menerima anugerah tersebut ialah Awang Haji Afero Eswandy bin Awang Haji

Mohamad, Timbalan Ketua Pegawai Eksekutif, BILIF. Semasa majlis penganugerahan

tersebut, beliau telah menzahirkan rasa syukur kerana menerima anugerah-anugerah